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Kommunstyrelsen   
 

Investeringsbeslut räddningsstationer 

Förslag till beslut 
Kommunförvaltningen föreslår koncern- och finansutskottet föreslå kommunstyrelsen 
föreslå kommunfullmäktige besluta att 

1. Godkänna investering i ombyggnads- och renoveringsåtgärder i Räddningsstationer 
och ledningsutrymmen inom Ånge kommun. Kostnaden beräknas till 30 mkr. 
 

Ärendet i korthet 
Enligt ägardirektiven för helägda bolag ska kommunfullmäktige godkänna investeringar i 
bolagen som överstiger 10 mkr. 

 

Styrelsen för Ånge Fastighets- och Industri AB har 2025-09-12, § 55, bett 
kommunfullmäktige godkänna ombyggnads- och renoveringsåtgärder i Räddningsstationer 
och ledningsutrymmen inom Ånge Kommun. Kostnaden beräknas till 30 mkr. 

 

Investeringen förväntas kunna delfinansieras via statligt bidrag. 

Förvaltningens övervägande 
Det förändrade säkerhetsläget i världen och även kommande investeringar i 
industriverksamhet i kommunen gör att Medelpads Räddningstjänstförbund önskar 
uppgradering och förändring i förhyrda lokaler. Processen är i tidigt skede och av naturliga 
skäl kommer inte all information om åtgärder spridas utanför projektorganisationen.  

Förarbeten och projektering kommer påbörjas under hösten 2025. Bedömningen är att de 
totala åtgärderna inte kommer överstiga 30 miljoner kronor. Hela insatsen kommer 
finansieras via nya hyresavtal med Räddningstjänstförbundet. En mindre del av 
investeringen kan komma att täckas av bidrag från Myndigheten för samhällsskydd och 
beredskap (MSB). 

Ånge Fastighets och Industri AB (ÅFA) är positiv till att Räddningstjänstförbundet vill 
utveckla verksamheten i kommunen och i de förhyrda lokalerna. Räddningstjänsten är 
intresserade av att skriva långa hyresavtal och förutsättningarna är goda för att finna 
hyresnivåer som täcker ÅFAs investeringar, vilket är en förutsättning för de planerade 
investeringarna. 

Ånge kommuns vision 
Vi är en plats för alla, med närhet till natur och gemenskap. Här ger näring och 
engagemang kraft till en levande bygd. 
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Fokusområde Hållbar vardag 
Ärendet ligger i linje med fokusområdet hållbar vardag. 

Fokusområde Hållbar hälsa 
Ärendet ligger i linje med fokusområdet hållbar hälsa. 

Fokusområde Hållbar gemenskap 
Ärendet ligger i linje med fokusområdet hållbar gemenskap. 

Fokusområde Hållbar kompetens 
Ärendet ligger i linje med fokusområdet hållbar kompetens. 

Fokusområde Hållbar natur 
Ärendet ligger i linje med fokusområdet hållbar natur. 
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